PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA/MA
CNPJ: 23.601.834/0001- 58

End. Rua das Flores, Nº 267- Centro- CEP: 65365. 000/ Tel: 36554779  Ze Doca-MA
E-mail: camarazd@hotmail.com

INDICAÇÃO N° 012/2023
Exm°. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Zé Doca - MA

ASSUNTO:  Recuperação asfáltica da Rua Brastemp, Bairro São Francisco, Zé Doca/MA.

Senhores Vereadores,

Após apreciado e aprovado pelos Colegas Vereadores, solicito a Mesa Diretora desta Casa

Legislativa, que venha oficializar ao Poder Executivo, que junto a Secretaria de Infraestrutura,

venham tomar as providencias para a recuperação asfáltica da Rua Brastemp, Bairro São

Francisco, Zé Doca/MA.

 A recuperação da rua acima citada faz se necessário por se tratar de medida de extrema

necessidade em virtude do grande número de veículos que trafegam na mesma, e das constantes

reclamações dos moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Zé Doca/MA, 31 de agosto de 2023

Alexandre Magno de Aguiar Barroso
Vereador